様式第１号（第５条関係）
年　月　日

多度津町地域おこし協力隊支援団体等認定申請書

多度津町長　　　　　　　様
申請者　住所
団体名
代表者名
担当者名
連絡先

多度津町地域おこし協力隊支援団体等業務委託要領第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記
１．団体（法人名）

２．団体設立年月日

３．主な事業・活動内容

４．添付書類
・多度津町地域おこし協力隊支援業務実施計画書（様式第２号）
・隊員年間計画（様式第２号別紙１）
・業務計画経費内訳書（様式第２号別紙２）
・誓約書
・法人の履歴事項全部証明書の写し又は定款、会則、役員名簿など、組織構成が分かるもの
・市町村が発行する直近の完納証明書又は非課税証明書
・その他町長が必要と認めるもの